LA BIGNE (Margarinus de), theologus, decanus Ecclesiæ Cenomannensis, Berneris in Normannia natus an. 1546, an. 1590 decessit. Auctor *Bibliothecæ Palatrinæ*. — Notitia in sanctum Laurentium Novariensem, LXVI, 87. — Annotatio, 124. — Sancti Isidori Hispaniensis Opera notis illustrata, Parisiis an. 1680 edidit, LXXXI, 209. Quamvis huic editioni adjectæ, *ibid.*

LABOUDERIE (D.), Ecclesiæ Avinionensis vicarius gen. Parisiis an. 1824 in lucem emisit lib. *Apodicticæ Petri de disciplina clericali*, CLVII, 531. Illius vita et gesta, 531. Analysis ejus dialogorum, 532. Rabbinitus convertitur ex Petri libro, 533. Versiones Gallicæ veteres, 534.

LACERDA (J. Lud.), Toletanus e societate Jesu, criticus, commentator et peritus grammaticus, an. 1624-1630, Tertulliani Opera argumentis, explanationibus et notis

dedit illustrata cum indice locupletissimo, I, 48. *Præf.* Quid sentiendum sit de hac editione, *ibid.* Quod raro simul tombo invenitur, etiam in bib. ioth. refertis- simis, 49. Quod cuique libro præmittitur argumentum satis jejunum, singulis vero capitibus locupletior titulus, singulis autem sectionibus subijctur explicatio in qua textus paraphrasticè evolvitur, 48. Illius notas edidimus in commentario nostro cum subscriptione auctoris.

LATINIUS (Latino), Viterbiæ natus an. 1515. Romæ decessit an. 1593. Notas, observationesque in Tertulliani Opera conscripsit; laudatur, I, 10, 40. Pamelio auxilio fuit, *ibid.* an. 1579.

LAURIMANNUS (Cornelius), Ultrajectinus, Opera Joannis Belethi Parisiensis theologi edidit Lugduni, an. 1672. — *Præfatio* ad lectorem, CCLII, 9. — *Paucæ de vita Joannis Belethi*, ex Joanne Tritheimio, 14.

LEANDER (D.), auctor *Præfationis* in sanctum Ambrosium et in tres ejus sermones ex codice Sessoriano excerptos, XVIII, 89. *Synopsis*: sancti Ambrosii scripta gummo honore, habita, sed in multis olim a Maurinis vitata, *ibid.* Maurinorum editio tribus ditatur sermonibus a cod. Sessoriano depromptis, 91. Vetustas illius codicis, 91. Quæ de re sermones hi censeantur inediti, 92. Eorum sermonum tituli et analysis, 92. Quibus iudiciis hi tres sermones sancto Ambrosio adjudicantur, 94. Auctores qui codice Sessoriano usi sunt, 103. Quæ in hoc codice contingantur, 102. Conjecturæ de Ambrosianorum sermonum ætate et tempore quo habiti sunt, 107. De horum sermonum doctrina, 108. De partitione et notis editoris, 109. *Notæ criticæ* adjunctæ, 89 et *seqq.*

LEBEUF (Joannes), Antissiodorensis canonicus, celebris eruditus, ex Academia Inscriptionum, Antissiodori natus an. 1687, an. 1760 obiit. *Præfationem* præmisit ad librum sancti Victricii episc., Rothomag., *De Lauæ sanctorum*, XX, 437. Similitudo styli inter S. Paulinum et sanctum Victricium, 439. De tempore quo reliquiæ SS. apostolorum Rothom. allatas sunt, *ibid.* De epp. Theodulo, et Eustachio, *ibid.* De Antiquitate istius libelli, 440. Quis Vitam sancti Victricii descripserit, 441. Quamnam et ubi sint reliquiæ sancti Victricii, 442. — *Monitum de morte Hugonis Caroli Magni filii*, CXXX, 1205.

LE BRUN - DESMARETTES (Joan.), scriptor liturgicus Jansenista, Rothomagi natus an. 1630, an. 1751 decessit, edidit sancti Prosperi Opera, Paris, an. 1711, quibus Vitam adjunxit, ex ipsius scriptis collectam, LI, 17 et 53. *Synopsis*. Veterum et recentiorum de Prospero encomia, et quis ejus styli 17. Prosperi juvenis et conversio, 19. Quomodo a calumniantibus ævi sui excitatus ad pietatem, 21. Semipelagianos insequitur, 23. Famam Augustini et propriam defendit, 25. Vincentio respondet, 28. Romam cum Hilario pergit, 30. Adv. Cassianum scribit, 34. De illius scriptis, 36. Scribit adv. Eutychianos, 38. De quibusdam aliis scriptis Prospero attributis, 40.

Dissertatio I^a de epistolis sancti Paulini Nolani, LII, quo anno Paulini statuenda conversio, 744, eodem anno Italiam petiit, *ibid.* Epistola 27 Augustini ad Paulinum, Julio an. 396. Ad amandum et Delphinum Burdeg. scripsit an. 396, 745. Paulina uxor Pammachii an. 397 obiit. *Cardanus* ad Paulinum aggreditur an. 398, 748. Anno 404 ad Paulinum scripsit Victricius Rothomagensis episc., 751. Anno 405, ad Aprum et Amandum scribit, 751; anno 40 jam episcopus ad Macarium, deinde ad Augustinum scribit, 754.

Dissertatio II. De poematibus Paulini — ad Gestidium circa an. 390, 755. Circa eundem annum, Poema de sancto Joanne, *ibid.* Quamnam referenda ad an. 393, 756. Carmen V de sancto Felice circa an. 398, et de eodem carmen VI, circa an. 400, 757. Natalitium X de sancto Felice, an. 403, 758.

Dissertatio III. De sancto Sulpitio Severo, B. Martini discipulo, 758. Sulpitius episcopus Bituricensis designatur, LXI, 757. Scriptores de illius Severi nomine discipiant, 759. Quanta reverentia eum semper coluerit Ecclesia Gallicana, *ibid.* De Alethio, quem citat Hieronymus ad A'gasiam scribendo, 760.

Dissertatio IV. De sancto Victricio. Historia sancti Victricii Rhotomagensis episcopi, 759. Victricius Rhotomagensis episcopus creatur, 762. Ad Victricium scribit Paulinus, 763. Item ad Victric. scribit Innocentius I, papa, 763.

Dissertatio V. De sancto Apro. Vita sancti Apri Tullejensis episc. 761. Apri conversio, 758. Ad sacerdotium prohibetur, 760.

Dissertat VI. De sancti Paulini operibus amissis, dubis et suppositis, 771. De epist. ad Marcellam, 772.

Dissert. VII. De captivitate sancti Paulini. Pro captivo captivum se tradidit Paulinus, 775. Quo tempore hæc captivitas acciderit, *ibid.*

LEGLAY, doctissimus bibliothecarius Cameracensis an. 1849, *Cameracum Christianum* colligebat.

Notitia in Halitgarum Cameracensem episcopum, CY, 649. — Notitia historica in Gerardum Cameracens. episc. CXLII, 1267. — Notitia in sanctum Liethbertum Camerac. episc. CXLVI, 1417. — Notitia historica in B. Odozen Camerac. episc., CLX, 1039.